

TENDER NOTICE FOR ELECTRICAL ITEMS
UNDER GRAM PANCHAYAT AT FERRARGUNJ

Tender No. **NO-1-7/Quot./GP-FG/2018-19/470**

Ferrargunj Dated 08/11/2018

Sealed Quotation are invited on behalf of Gram Panchayat Ferrargunj, South-Andaman from the bonafied suppliers/ Distributor/ Dealer for supply of Electrical Items (ISI Standard) as an when required basic for a period of one year effect from the Date of Open the Tender.

The Tender document will be issue from 10/11/2018 to 29/11/2018 from 10.00 AM TO 4.00 PM on the payment of Rs.100/-

The Tender completed in all respect should be submitted to Gram Panchayat Ferrargunj latest by 10.00 AM on 14th November 2017. An EMD of Rs.10000/- (Rupees Ten Thousand only) should be deposited along with the field in Quotation documents in separated Envelop marked as earnest money in deposit at call receipt of a scheduled bank/demand draft of scheduled bank.

Quotation thus received shall be opened on the same day i.e on 30th November 2018 at 12.30 PM in presence of the Tender opening committee and all Quotations present if any.

The Pradhan, Gram Panchayat Ferrargunj reserves the right to accept or reject any or all the Quotations without assigning any reason thereof.

(Unique No:)

PRADHAN
Gram Panchayat
Ferrargunj

ग्राम पंचायत फरारगंज के लिए विद्युत सामग्रियाँ आपूर्ति

टेंडरसूचना सं.

दिनांक

ग्राम पंचायत फरारगंज के प्रयोग हेतु विद्युत ररवररवाव के आपूर्ति के लिए वास्तविक पूर्तिकारां व्यापारियां से मुहरबंद निविदा आमंत्रित किया जाता/वितरणकरताओं/हे ।

निविदा कागजात के लिए आवेदन पत्र ग्राम पंचायत फरारगंज के कार्यालय म किसी भी काय दिवस पर पूवाहन 10.00बजे से अपराहन 4.00बजे तक दिनांक 2018/11/10 से 2108/11/29 तक दे सकते हे प्राधिकत ढउपसजवर / आवेदान के साथ निमाता प्रमाणपत्र|प्रमाणपत्र 60 : प्राधिक /तझ वितरणकरता प्रमाणपत्र डीलर ढउपसजवर /प्रमाणपत्र डीलरझ का स /ाइय प्रस्तुत करना होगा ।

निविदा कागजात दिनांक 2018/11/10 से 2108/11/29 तक को पूवाहन 10.00बजे से अपराहन 4.00बजे तक र) -/100रपाए एक सौ केवल(भुगतान पर उपलब्ध कर सकते हे |दिनांक 2018/11/29 को पूवाहन 10.00बजे तक निविदा पूण कर ग्राम पंचायत फरारगंज के कार्यालय म जमा करना होगा ।

निविदाकार या उनके द्वारा भेजे गए किसी प्रतिनिधी को उपस्थित या अनुपस्थित म उसी दिन दिनांक 2018/11/30 के पूवाहन 12.30 बजे निविदा खोला जाएगा ।

प्रधान ग्राम पंचायत फरारगंज के पास यह अधिकार सुरक्षित होगा कि वह बिना किसी कारण बताए एक या सभी निविदा को स्वीकत या अस्वीकत कर सकता हे।

u)nique सख्या (:

प्रधान

ग्राम पंचायत फरारगंज